
Squash v LD Berta: 1 hodina/1 kurt

Squash v LD Berta: 1 hodina/1 kurt

Squash v LD Berta: 1 hodina/1 kurt

Squash v LD Berta: 1 hodina/1 kurt

Squash v LD Berta: 1 hodina/1 kurt

30 %

30 %

30 %

30 %

30 %

Jméno: .....................................................................

Příjmení: ................................................................

Adresa: ...................................................................

.......................................................................................

Datum: ...................................................................

Podpis: ....................................................................

Jméno: .....................................................................

Příjmení: ................................................................

Adresa: ...................................................................

.......................................................................................

Datum: ...................................................................

Podpis: ....................................................................

Jméno: .....................................................................

Příjmení: ................................................................

Adresa: ...................................................................

.......................................................................................

Datum: ...................................................................

Podpis: ....................................................................

Jméno: .....................................................................

Příjmení: ................................................................

Adresa: ...................................................................

.......................................................................................

Datum: ...................................................................

Podpis: ....................................................................

Jméno: .....................................................................

Příjmení: ................................................................

Adresa: ...................................................................

.......................................................................................

Datum: ...................................................................

Podpis: ....................................................................

Více na:  www.mesto-trebon.cz
  www.laznetrebon.cz

Více na:  www.mesto-trebon.cz
  www.laznetrebon.cz

Více na:  www.mesto-trebon.cz
  www.laznetrebon.cz

Více na:  www.mesto-trebon.cz
  www.laznetrebon.cz

Více na:  www.mesto-trebon.cz
  www.laznetrebon.cz

SPECIÁLNÍ NABÍDKA OBČANŮM MĚSTA TŘEBONĚ

SPECIÁLNÍ NABÍDKA OBČANŮM MĚSTA TŘEBONĚ

SPECIÁLNÍ NABÍDKA OBČANŮM MĚSTA TŘEBONĚ

SPECIÁLNÍ NABÍDKA OBČANŮM MĚSTA TŘEBONĚ

SPECIÁLNÍ NABÍDKA OBČANŮM MĚSTA TŘEBONĚ

KUPÓN NA POSKYTNUTÍ PŘÍSPĚVKU

KUPÓN NA POSKYTNUTÍ PŘÍSPĚVKU

KUPÓN NA POSKYTNUTÍ PŘÍSPĚVKU

KUPÓN NA POSKYTNUTÍ PŘÍSPĚVKU

KUPÓN NA POSKYTNUTÍ PŘÍSPĚVKU

TENTO KUPÓN OPRAVŇUJE K POSKYTNUTÍ PŘÍSPĚVKU 30 %  
NA HRU SQUASHE V LD BERTA (1 HOD./1 KURT).

Vyplněný kupon a platný doklad o trvalém pobytu, prosíme,  
předložte při vstupu na hlavní  recepci LD Berta.

TENTO KUPÓN OPRAVŇUJE K POSKYTNUTÍ PŘÍSPĚVKU 30 %  
NA HRU SQUASHE V LD BERTA (1 HOD./1 KURT).

Vyplněný kupon a platný doklad o trvalém pobytu, prosíme,  
předložte při vstupu na hlavní  recepci LD Berta.

TENTO KUPÓN OPRAVŇUJE K POSKYTNUTÍ PŘÍSPĚVKU 30 %  
NA HRU SQUASHE V LD BERTA (1 HOD./1 KURT).

Vyplněný kupon a platný doklad o trvalém pobytu, prosíme,  
předložte při vstupu na hlavní  recepci LD Berta.

TENTO KUPÓN OPRAVŇUJE K POSKYTNUTÍ PŘÍSPĚVKU 30 %  
NA HRU SQUASHE V LD BERTA (1 HOD./1 KURT).

Vyplněný kupon a platný doklad o trvalém pobytu, prosíme,  
předložte při vstupu na hlavní  recepci LD Berta.

TENTO KUPÓN OPRAVŇUJE K POSKYTNUTÍ PŘÍSPĚVKU 30 %  
NA HRU SQUASHE V LD BERTA (1 HOD./1 KURT).

Vyplněný kupon a platný doklad o trvalém pobytu, prosíme,  
předložte při vstupu na hlavní  recepci LD Berta.

20
23

20
23

20
23

20
23

20
23

✁

✁

✁

✁


